
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/212/17 

RADY GMINY WŁODAWA 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Włodawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz w związku z art. 14 ust. 5 i ust. 5a-5f ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Rada Gminy Włodawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Włodawa, 

zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie przez pięć dni 

w tygodniu od poniedziałku do piątku. 

2. Czas przeznaczony na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o którym mowa w ust. 1, określa dla 

każdego oddziału, ramowy rozkład dnia ustalony przez dyrektora szkoły. 

§ 2. Korzystanie przez dziecko ze świadczeń udzielanych przez oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych, poza czasem przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o którym mowa 

w § 1 ust. 1, jest odpłatne. 

§ 3. 1.  Opłatę, o której mowa § 2 ponoszą rodzice lub prawni opiekunowie dziecka w wysokości 1 zł za 

godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego dziecka w wieku do lat 5. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji zgodnie z zasadami określonymi 

w ustawie o systemie oświaty. 

3. Szczegółowe zasady korzystania z wychowania przedszkolnego oraz zasady odpłatności określa umowa 

zawarta pomiędzy dyrektorem placówki a rodzicami lub opiekunami prawnymi dziecka. 

4. Opłata określona w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 4. 1.  Wprowadza się 50% zwolnienia z opłaty, o której mowa w § 2 dla drugiego dziecka 

uczęszczającego w danym roku szkolnym do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej. 

2. Wprowadza się całkowite zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 2, w przypadku gdy dziecko posiada 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczenie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodawa. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVI/167/16 Rady Gminy Włodawa z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Włodawa (Dziennik Urzędowy Województwa 

Lubelskiego z 2016 r. poz. 4110). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 869



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Korneluk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 869


		2017-03-02T12:40:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




